[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

___________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от _26.05.2017 г.__№ __338/50__
О внесении изменений в Положение об Администрации
городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области

В соответствии со статьями 34, 37, 41 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области, Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области решил:
1. Внести в Положение об Администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденное решением Совет депутатов городского поселения Воскресенск от 22.12.2011 года № 303/44 (далее Положение) следующие изменения:
1.1. по тексту Положения слова «глава Администрации» и «Глава городского поселения Воскресенск» заменить словами «руководитель Администрации» в соответствующих падежах.

1.2. часть 1.15. раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1.15. Администрацией руководит руководитель администрации в соответствии с Уставом городского поселения Воскресенск»;

1.3. пункт 1 части 2.1. раздела 2 Положения дополнить словами «и Главы городского поселения Воскресенск»;
1.4. пункт 7 части 2.1. раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:

«7) управляет и распоряжается муниципальной собственностью в соответствии с порядком, принятым Советом депутатов, осуществляет функций и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений и муниципальных унитарных учреждений, а также определяет порядок принятия решений о создании, изменении типа, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений.»;
1.5. пункт 40 части 2.1. раздела 2 Положения исключить;
1.6. часть 4.1. раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4.1. Администрацией руководит руководитель Администрации и несет персональную ответственность за выполнение возложенных на нее основных задач и функций.»;
2.      Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.
4.      Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по законности, молодежной и социальной политике Совета депутатов городского поселения Воскресенск Елисеева А.В. и руководителя администрации городского поселения Воскресенск Копченова В.В.

Глава городского поселения Воскресенск

В.И. Лащенов

PAGE